

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Sexta-feira, 03 de dezembro de 2021

Ano IV | Edição n.º 718

Total de Páginas: 001

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, com respaldo no que dispõe o artigo 159, I do Regimento Interno, **CONVOCA** os Senhores Vereadores para Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 06 de dezembro de 2021, segunda-feira, com início às 19h30, para a deliberação do seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI N.º 076/2021: Dispõe sobre alienação por permuta entre o imóvel matrícula nº 8.729 e nº 12.+102 (propriedade pública) com o imóvel matrícula nº 11.589 e nº 14.013 (propriedade privada);

PROJETO DE LEI N.º 080/2021: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial;

PROJETO DE LEI N.º 081/2021: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial;

PROJETO DE LEI N.º 082/2021: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial;

PROJETO DE LEI N.º 085/2021: Declara a Manutenção de Utilidade Pública da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ribeirão do Pinhal.

Secretaria da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal - PR, 03 de dezembro de 2021.

Eduardo da Cruz Ribeiro

Presidente do Poder Legislativo

Assinatura Digital

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42 Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 Contato: (43) 3551-8300